

Ufficio Statuto, Regolamenti Procedure Elettorali

DECRETO N. DEL

IL RETTORE

Visto l'art. 42, comma 11 dello Statuto che in merito al funzionamento dei Dipartimenti prevede che "I Dipartimenti disciplinano il loro funzionamento mediante l'adozione di apposito regolamento, da sottoporre all'approvazione del Senato Accademico, previo parere obbligatorio del Consiglio di Amministrazione...";

Visto il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali, emanato con D.R. n. 360 del 18.04.2019 (affisso all'Albo prot. n. 29707 rep. n. 224 del 18/04/2019);

Vista la nota mail del 11/04/2024 con la quale è pervenuto l'estratto del verbale del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali del 3 aprile 2024, con il quale è stato approvato, all'unanimità, la seguente modifica al Regolamento riguardante l'art.12, comma 1 – Il Gruppo di Assicurazione della Qualità, inserendo la frase riportata di seguito "... e da un rappresentante degli studenti, designato dal Consiglio degli Studenti tra i rappresentanti degli studenti in seno allo stesso Consiglio di Dipartimento.

Visto che il Senato Accademico in data 28/05/2024 ha approvato, previa acquisizione del parere favorevole del Consiglio di Amministrazione, le modifiche al testo del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali:

Visto che il Consiglio di Amministrazione, nella medesima data, ha espresso parere favorevole in merito alle modifiche al testo del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali;

Visto l'art. 17, comma 8 dello Statuto;

Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato;

DECRETA

Art. 1 – E' emanato il testo modificato del Regolamento di funzionamento del Dipartimento Scienze Umane e Sociali.

Art. 2 – Il testo modificato del presente Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione all'Albo Ufficiale dell'Ateneo e sul sito web dell'Ateneo.

Affisso all'Albo dell'Ateneo II<u>11/06/2024</u>
Prot. n. 34869 del REP.319

*Il Direttore Generale*Dott. Giuseppe Festinese

. /)

Area Risorse Umane e Affari Istituzionali

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Statuto Regolamenti

Procedure elettorali

Capo dell'Ufficio: dott.ssa Elisabetta Giovannone

Responsabile del procedimento: dott.ssa Daniela Cuomo

Il Rettore

Roberto Tottoli